
XIII CONCURSO DE PESCA INFANTIL
RESULTADOS
EDAD DE 5 A 8 AÑOS
Nombre Edad PESO CAPTURAS Nº CAPTURAS CLASIFICACIÓN Notas

1 ADRIÁN RAFFO GONZÁLEZ 7 1,525 18

5 GUILLERMO FERNÁNDEZ 8 1,510 19

8 JUAN JOSÉ MONTES SUÁREZ 8 1,245 15

4 DANIEL PÉREZ FERNÁNDEZ 7 0,785 10

13 VICTORIA MARTÍN VENTO 4 0,730 5

9 LOLA MARTÍN VENTO 4 0,670 5

3 ANTONIO GUZMÁN PASTOR 8 0,580 4

11 NICOLÁS GUZMÁN PASTOR 6 0,410 1

7 JACOB REYES FERRERA 8 0,275 5

12 SALVADOR ALMAGRO 8 0,275 2

6 IAN HEILEMANN 7 0,120 1

10 MANUELA RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ 4 0,115 1

2 ALEX PRIETO GONZÁLEZ 4 0,000 0





XIII CONCURSO DE PESCA INFANTIL
RESULTADOS
EDAD DE 9 A 11 AÑOS
Nombre Edad PESO CAPTURAS Nº CAPTURAS CLASIFICACIÓN Notas

2 ÁLVARO NARANJO 9 1,565 17

1 ÁLVARO DELGADO GARCÍA 10 1,315 19

20 SERGIO MANAUTE 10 0,950 12

7 CARLOS BUSTAMANTE 9 0,860 13

19 SAMUEL GONZÁLEZ ANDRÉS 10 0,715 12

6 BRUNO PÉREZ MAESTRE 9 0,700 9

4 ÁNGELA VILARIÑO MAIRELES 10 0,675 10

11 JUAN JOSÉ VIVAS DE ROMÁN 10 0,650 12

5 ANDRÉS ROMERO 10 0,525 2

3 ANA FERNANDEZ CARRO 10 0,505 6

8 ESPERANZA REYES FERRERA 11 0,500 6

15 MARCOS ALMAGRO 11 0,460 2

10 JOSÉ LUÍS MARTÍNEZ QUINTERO 10 0,445 7

13 MANUEL GALLARDO RAFO 9 0,405 7

18 PAULA ROMERO 11 0,315 2

16 MATEO ALMAGRO 11 0,295 2

9 HÉCTOR ROLDÁN GÓMEZ 10 0,245 1

14 MARTÍN RODRÍGUEZ PÉREZ 9 0,130 1

12 LUCÍA SANZ SÁNCHEZ 10 0,000 0

17 PABLO HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ 10 0,000 0





XIII CONCURSO DE PESCA INFANTIL
RESULTADOS
EDAD DE 12 A 14 AÑOS
Nombre Edad PESO CAPTURAS Nº CAPTURAS CLASIFICACIÓN Notas

8 MARTÍN JIMÉNEZ LÓPEZ 13 1,515 20

10 RAFAEL FERNÁNDEZ CARRO 14 1,500 11

4 GONZALO HIDALGO VEGA 12 1,090 16

1 AIRAN FUENTES GONZALEZ 14 1,030 11

6 JULIA ABREU 12 0,930 13

3 GONZALO ARGULLO GARRIDO 13 0,850 12

7 MANUEL VICTORINO DÍAZ 14 0,580 11

9 NACHO GUERRERO HISPANO 12 0,540 7

5 JUAN JESÚS RIVERA CRUZ 14 0,460 5

2 CARMEN PUENTES MIÑACA 12 0,425 5





XIII CONCURSO DE PESCA INFANTIL
RESULTADOS
EDAD DE 5 A 8 AÑOS
Nombre Edad PESO CAPTURAS Nº CAPTURAS CLASIFICACIÓN Notas

1 ADRIÁN RAFFO GONZÁLEZ 7

2 ALEX PRIETO GONZÁLEZ 4

3 ANTONIO GUZMÁN PASTOR 8

4 DANIEL PÉREZ FERNÁNDEZ 7

5 GUILLERMO FERNÁNDEZ 8

6 IAN HEILEMANN 7

7 JACOB REYES FERRERA 8

8 JUAN JOSÉ MONTES SUÁREZ 8

9 LOLA MARTÍN VENTO 4

10 MANUELA RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ 4

11 NICOLÁS GUZMÁN PASTOR 6

12 SALVADOR ALMAGRO 8

13 VICTORIA MARTÍN VENTO 4

EDAD DE 9 A 11 AÑOS
Nombre Edad PESO CAPTURAS Nº CAPTURAS CLASIFICACIÓN Notas

1 ÁLVARO DELGADO GARCÍA 10

2 ÁLVARO NARANJO 9

3 ANA FERNANDEZ CARRO 10

4 ÁNGELA VILARIÑO MAIRELES 10

5 ANDRÉS ROMERO 10

6 BRUNO PÉREZ MAESTRE 9

7 CARLOS BUSTAMANTE 9

8 ESPERANZA REYES FERRERA 11

9 HÉCTOR ROLDÁN GÓMEZ 10



10 JOSÉ LUÍS MARTÍNEZ QUINTERO 10

11 JUAN JOSÉ VIVAS DE ROMÁN 10

12 LUCÍA SANZ SÁNCHEZ 10

13 MANUEL GALLARDO RAFO 9

14 MARTÍN RODRÍGUEZ PÉREZ 9

15 MARCOS ALMAGRO 11

16 MATEO ALMAGRO 11

17 PABLO HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ 10

18 PAULA ROMERO 11

19 SAMUEL GONZÁLEZ ANDRÉS 10

20 SERGIO MANAUTE 10

EDAD DE 12 A 14 AÑOS
Nombre Edad PESO CAPTURAS Nº CAPTURAS CLASIFICACIÓN Notas

1 AIRAN FUENTES GONZALEZ 14

2 CARMEN PUENTES MIÑACA 12

3 GONZALO ARGULLO GARRIDO 13

4 GONZALO HIDALGO VEGA 12

5 JUAN JESÚS RIVERA CRUZ 14

6 JULIA ABREU 12

7 MANUEL VICTORINO DÍAZ 14

8 MARTÍN JIMÉNEZ LÓPEZ 13

9 NACHO GUERRERO HISPANO 12

10 RAFAEL FERNÁNDEZ CARRO 14






